[image: Подтесово ГП (герб)]
АДМИНИСТРАЦИЯ П.ПОДТЕСОВО
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   20.02. 2018 г                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  № 14-п
     п. Подтесово
О внесении изменений и дополнений в постановление
№ 91-п от 14.10.2013 г.

       В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Подтесово Енисейского района Красноярского края, создания условий для улучшения организации  и качества торгового обслуживания населения, в целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г.  № 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 г. № 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», Уставом поселка Подтесово, Администрация поселка Подтесово  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  № 91-п от 14.10.2013 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Подтёсово» следующие изменения и дополнения:
1.1  Преамбулу постановления  № 91-п от 14.10.2013 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Подтёсово» изложить в новой  редакции:
« В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г.  № 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27. 11. 2013 г. № 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», Уставом поселка Подтесово, Администрация  поселка Подтесово ПОСТАНОВЛЯЕТ: »;
          1.2  строку 6 приложения №1 постановления изложить в новой редакции:
          «

	6
	павильон
	ул. Пушкина 30/1
	2
	845
	30
	хозяйственные  товары
	используется субъектом малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №3

           »;

1.3 приложение №1 дополнить строкой 32 и строкой 33 следующего содержания:
«
	32
	павильон
	ул. Пушкина 30/4
	1
	730
	100
	Хоз.товары, строительные материалы
	не используется субъектом малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №3

	33
	павильон
	ул. Калинина 10/3
	1
	100
	80
	Продукты
	не используется субъектом малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение
№ 8

              »;
          1.4 приложение № 3 постановления изложить в новой редакции, согласно                  приложению   № 1 к настоящему постановлению;
          1.5  приложение № 4 постановления изложить в новой редакции, согласно                  приложению   № 2 к настоящему постановлению;
          1.6  пункт 4 постановления изложить в новой  редакции:
          «Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте п. Подтесово в сети Интернет – подтесово.рф, а также на едином портале Красноярского края  в сети Интернет – www.krskstate.ru.».
2.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте п. Подтесово в сети Интернет – подтесово.рф, а также на едином портале Красноярского края  в сети Интернет – www.krskstate.ru .
4.  Постановление вступает в силу после официального опубликования  в  информационном издании «Подтесовский Вестник».

Глава п. Подтесово                                                                        А.М.Лейбович

[image: C:\Users\Наталья\Pictures\2018-02-21\002.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Наталья\Pictures\2018-02-21\003.jpg]
image1.png

image2.jpeg
- IIpunoxenue Ne |
K MOCTAHOBJIEHHIO aIMHHMCTpaLuH 1. [Toarecol
Ne 14-nm o1 20.02.2018 roa

punoxenne Ne3 k mocrasos.1en# 0
Anvunacrpanun n.IToarecoso

ot 14.10.2013r. Ne 91-n

(B penakmuu ot 29.04.2015 r No 27-m1)

AJIpec HECTAITHOHAPHBIX TOPrOBBIX OOBEKTOR:
4. nep. PaGoue-Kpecrosncxuii 12a
5. mep. CoBerckuit 20/1

30/1

. yn. Iymwxnna

5
6

7. yn. Hymxkusa 30/2
8. yn. [ymkuna 30
9. yn. Ilymkuna 28/12
10. yn. IMymkuna 28
11. yn. Kanmuauna 51/1
31. yn. Iymkusa 30/3
32. yn. Iymxuna 30/4

[N)

Macrrra6 1:200

image3.jpeg
[lpunoxenune Ne 2
K MOCTaHOBJICHHIO aJAMUHHCTpaLHy 1. [Toarecost
Ne 14-rm o1 20.02.2018 rox

Tpuioxenne Ne 4 K IOCTAHOBJIEHHIO
Anmunucrpaumus n.Iloarecoso
ot 14.10.2013r. Ne 91-nn

AJipec HECTAIMOHAPHBIX TOPIOBBIX OOBEKTOB:
12 mep. 3aBozcKo# 28a

2 v Iymkuna 75/4
14 va. [ymkuna 75/3

13,y IMymxuna 75a
16. yu. [TymkuHa 758
vi1. Kaaununa 12a
8. ya. Kanununa 37a2
9. yn. Kanuuuna 372’3

. va. Kamununa 10

Macura6 1:200